
『第 25 回 BEGIN コンサートツアー2022』 

2022 年 2 月 10 日(木)鹿児島公演、2 月 12 日(土)熊本公演、2 月 13 日(日)福岡公演 

延期日程とチケット代金の払い戻しにつきまして 
 

平素よりBEGINを応援していただき、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルスの感染拡大の状況をふまえ、ご来場予定の皆様とそのご家族の安全性を最優先し、 

2月10日（木）鹿児島公演、2月12日（土）熊本公演、2月13日（日）福岡公演につきましても開催を延期させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにしてくださっていた皆様には大変なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、 

心よりお詫び申し上げます。 
 

下記の日程にて振替公演を実施させていただきます。 

【鹿児島公演 振替公演日程のご案内】 ＜振替対象公演＞2022年2月10日（木）宝山ホール（鹿児島県文化センター） 17:30開場／18:30開演 

⇒2022年 5月26日（木）【鹿児島】宝山ホール（鹿児島県文化センター） 17:30開場／18:30開演 

【熊本公演 振替公演日程のご案内】 ＜振替対象公演＞2022年2月12日（土）市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）16:00開場／17:00開演  

⇒ 2022年 5月24日（火）【熊本】市民会館シアーズホーム夢ホール（熊本市民会館）17:30開場／18:30開演 
※開場時間／開演時間が変更となりますのでご注意ください。 

【福岡公演 振替公演日程のご案内】 ＜振替対象公演＞2022年2月13日（日）福岡サンパレスホテル＆ホール 16:00開場／17:00開演  

⇒ 2022 年 5 月 23 日（月）【福岡】福岡サンパレスホテル＆ホール 17:30 開場／18:30 開演 
※開場時間／開演時間が変更となりますのでご注意ください。 

 

※チケットの権利は、振替公演の同会場にて有効となりますため、ご来場される方はお手続き不要です。 

※延期公演日のチケットは、発券準備ができましたら各プレイガイドよりお知らせいたします。 

 

また残念ながら該当の振替公演日にご来場が叶わない皆様におきましては、チケット代金の払い戻し対応を実施いたします。 
＜チケットの払い戻しについて＞ 

【払戻期間】 2022 年 2 月 1 日（水）10:00 〜 2022 年 2 月 13 日（日）23:59 

＜チケットの払戻し方法＞ 

払い戻し方法は各プレイガイドによって異なります。 また、期間を過ぎてからの払い戻しはいたしかねますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。 

 

■チケットぴあ（セブン-イレブン/ファミリーマート）にて購入のお客様 

※オフィシャルファンクラブ『かりゆしネット』チケット先行受付（抽選）でご購入の方は、こちらをご確認ください。 

（KKT テレビ「サタココ」番組先行予約、FMK ラジオ「パンゲア」番組先行予約、TNC テレビ「ミニマニアワー」番組先行予約、 

FM FUKUOKA ラジオ「モーニングジャム」番組先行予約・佐賀新聞先行予約含む） 

チケットの引取方法などにより手続きが異なります。 

お客様のお引き取り方法をご確認の上、以下の URL から該当の払戻し方法の説明ページにお進みください。http://t.pia.jp/guide/refund.html 

●チケットぴあ お問い合わせ：http://t.pia.jp/help/ 

■ローソンチケットにてご購入のお客様 （BEA WEB 先行予約含む） 

【紙チケットご購入のお客様】 

2/1（火）10:00 以降、お近くのローソン・ミニストップ店舗にてまず、チケット（払戻券となります）を発券いただいた後、再度店内の Loppi にて払戻の手続きをお願いいたします。 

●チケット（払戻券）発券方法はこちら https://l-tike.com/guide/receipt.html 

※払い戻しをご希望されないお客様は払戻券の発券は不要です。 続けて、下記払戻方法をご確認の上、払戻のお手続きをお願いいたします。 

●払戻方法はこちら https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

【電子チケットご購入のお客様】 

期間内に、ローチケ申込サイト内「マイページ」より払い戻し手続きの上、CASHPOST(注 1)をご利用いただき、払い戻しさせていただきます。 

期間外の払い戻しはできません。期限を過ぎますと払い戻し手続きは一切できなくなります。 

注 1) CASHPOST とは金融庁管轄の資金移動業者であるイーコンテクスト社 (登録番号:関東財務局長第 00030 号)が提供しているサービスです 

●ローソンチケット お問い合わせ：https://l-tike.com/contact/ 

■イープラスにてご購入のお客様 

払戻し方法は、チケットの受取方法や支払方法により異なります。 詳細については下記の払戻方法チャートを確認してください。 

＜公演延期 変更払戻し確認チャート＞ https://eplus.jp/sf/refund2  質問に答えながらご自身の状況を確認してください。適切な払戻し方法をご覧頂けます。 

●イープラス お問い合わせ：https://support-qa.eplus.jp/hc/ja 

■鹿児島音協にてご購入のお客様 

鹿児島音協よりご購入者さまへご連絡させていただきますのでご案内をお待ちください。 

●鹿児島音協 お問い合わせ：099-226-3465（月〜金 9:00~17:00)  https://kagoshima-onkyo.rgr.jp 

 

※振替公演にご参加希望の方は、チケットは払い戻しせずそのままお持ちください。 

今後も政府や各自治体からの発表や、新型コロナウイルス感染拡大状況を注視しながら、 

皆様が安心してライブにお越しいただける状況、時期を充分に見極め、最善の判断に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。                                                  2022年1月31日 株式会社アミューズ 


